

PRODUKT SPEZIFIKATION



CRUNCHY KIMCHI BURGER 90 G

Artikel-Nr.: 5000536

Bezeichnung des Lebensmittels: Veganer Burger aus Reis und Kimchi mit knuspriger Cornflakes-Rote Bete-Panade, vorgebacken, zum erneuten Durcherhitzen, tiefgefroren.

Zutaten:

Produktbeschreibung: Ferment Trend meets Burger: Knusprige Weizen Gemüse Panade umhüllt fermentierten Kimchi! So kommt das koreanische Trendgemüse mit seinem charakteristischen Kick extra stylisch auf deine Karte.

- Korean Trend: Kimchi im Burger
- Knusprig, stylisch & vegan
- Einfach im Handling, sicher im Einsatz

Beschaffenheit:

Rohstoffgruppe: vegan

Halal-zertifiziert: Nein

Bio: Nein

Abmessungen, TK:

Bun-Größe: 4 - 4,5 INCH BUN

Stückgewicht:

Identitätskennzeichen: nicht erforderlich

GTIN – Verkaufseinheit: 4004074009309

GTIN – Umverpackung: 0400407400929

Zolltarifnummer:

Produktionsland: Deutschland

Aufbau Umverpackung: 4 x 1,08 kg = 4,32 kg

Sprachen auf Verpackung: DE, ES, GB, IT, NL, RO, CZ, DK, EE, FI, FR, GR, HU, NO, PL, PT, SE, SI, SK, TR

Umverpackung: 1 x Karton (Pappe), 301 mm x 201 mm x 234 mm, 225 g

Verpackung VE: 4 x Beutel (bedruckte Folie LDPE), , 10 g

Nettogewicht

Bruttogewicht

Pro VE

–

0,04 kg

Pro Umverpackung

0,00 kg

0,265 kg

Paletteninhalt:

Bruttogewicht Palette:

Palettenhöhe:

Mindesthaltbarkeit:

Restlaufzeit bei Anlieferung:

Lagerbedingungen: Transport und Lagerung bei -18 °C, nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

PRODUKT SPEZIFIKATION



CRUNCHY KIMCHI BURGER 90 G

Artikel-Nr.: 5000536

Zubereitungsempfehlung:

Artikel nicht zum direkten Verzehr geeignet! Produkt tiefgefroren zubereiten. Vor dem Verzehr erneut durcherhitzen! Die Zubereitungszeit kann je nach Geräteleistung variieren.

Fritteuse: tiefgefroren: 175 °C ca. 3:30 Min.

Kombidämpfer (trockene Hitze): tiefgefroren: 200 °C ca. 13 Min.

Mikrobiologische Daten:

Enterobacteriaceae	< 1000 KBE/g
E. coli	< 100 KBE/g
S. aureus	< 100 KBE/g
Salmonellen	in 25 g nicht nachweisbar
Gesamtkeimzahl	< 100000 KBE/g

PRODUKT SPEZIFIKATION



CRUNCHY KIMCHI BURGER 90 G

Artikel-Nr.: 5000536

Allergeninformation:

Allergene		Bestandteile
Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse	+	Weizenmehl, Weizenstärke, Gerstenmalzextrakt, Weizen
Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	–	
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse	–	
Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse	–	
Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse	–	
Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse	+	Sojabohnen
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (inkl. Lactose)	–	
Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse	–	
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse	–	
Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse	–	
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse	–	
Schwefeldioxid und Sulphite (>10mg/kg oder 10mg/l, als SO ₂)	–	
Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse	–	
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	–	

+ = enthalten / – = nicht enthalten / O = kann Spuren enthalten

Rechtliche Anforderungen:

Das Produkt entspricht in seiner Zusammensetzung und Kennzeichnung den in Deutschland und der EU geltenden rechtlichen Anforderungen.
Die Verpackung entspricht den in der EU geltenden rechtlichen Anforderungen.

GVO – Erklärung:

Das Produkt unterliegt keiner Kennzeichnungspflicht gemäß den EU-Verordnungen 1829/2003/EG und 1830/2003/EG zur Kennzeichnung und Rückverfolgbarkeit von genetisch veränderten Lebens- und Futtermitteln.